Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage VKM60-01P1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VKM60-01P1 Details PDF
VKM60-01P1
Hersteller-Teilenummer: VKM60-01P1
Hersteller / Marke: IXYS Corporation
Teil der Beschreibung: MOSFET 4N-CH 100V 75A ECO-PAC2
Datenblätter: VKM60-01P1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VKM60-01P1
Hersteller IXYS Corporation
Beschreibung MOSFET 4N-CH 100V 75A ECO-PAC2
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-ArraysTeilstatus 1800 pcs Stock
Serie HiPerFET™
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 300W
Verpackung / Gehäuse ECO-PAC2
Supplier Device-Gehäuse ECO-PAC2
Typ FET 4 N-Channel (H-Bridge)
FET-Merkmal Standard
Drain-Source-Spannung (Vdss) 100V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 75A
Rds On (Max) @ Id, Vgs 25 mOhm @ 500mA, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 4V @ 4mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 260nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 4500pF @ 25V
Verpackung Bulk
AO4932
Alpha and Omega
Semiconductor, Inc.
MOSFET 2N-CH 30V 11A/8A
8SOIC
EFC2J017NUZTDG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET 2 N-CHANNEL
6WLCSP
SSM6N35AFE,LF
Toshiba Semiconductor and
Storage
MOSFET 2 N-CHANNEL 20V
250MA ES6
VKM40-06
IXYS
IGBT Modules
APTM120H140FT1G
Microsemi
MOSFET 4N-CH 1200V 8A SP1
SQJ963EP-T1_GE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET 2 P-CH 60V
POWERPAK SO8
VKM40-06P1
IXYS Corporation
MOSFET 4N-CH 600V 38A ECO-
PAC2
VKM40-06IO1
IXYS
IGBT Modules
06031C222KAJ2A 06035AVPRFAT2A 0603YC153JAT2A 12062A152GAT2A 1MBI600PX140
AOK60B60D1 AV60-048L-150F03 BA5206BF-E1 BD9718G-TR CAT1162PI-42-A1
CGA3E1X7R1C684M080AC CGA6P3X7S1H106M250AB CPV362MU DCX53-16 EC737509B
FDC10-48S05W GRM155R71A104KA01D HMA121BV HMC284MS8GTR IRF9Z24STRLPBF
IRKE236/12 ISL6556BCB-T JN5168-001-M05 L09ESD3V3CB2 LB1941T-TLM-E
LTC3026IMSE#TRPBF MDD250-12N1 MJD31CETF MLP2016S2R2MTS01 MMBT918T/R
NCP1377BDR2G NFC10-12S15 NTGD3147FT1G PF70CAY-T0060 PMF280UN
RF1694TR13-5K RT8573GS SCH2821-TL-E SI2367DS-T1-GE3 SI3983DV-T1-E3
SP5658SKGMP2T SS3P5-M3/84A SSM6J409TU THS4012CDGNR TM48S06/2000Z
VKM40-06 VKM40-06IO1 VKM40-06P1 XC17256ELPD8C XC9110C361MR-G